
PAKS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Szám: 7/2017.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pakson, Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. JÚniUS ~i-én
(szerdán) iG:oo órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Városháza I. emeleti tárgyalója

Jelen vannak: Szabó Péter alpolgármester
Barnabás István alpolgármester
Bagdy László
Bana János
Bordács József
Girst Ádám
Horváth Zoltán
Kovács Sándor
Dr. Rujder Mária
Spiesz József (io fő képviselő) és

Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

A képviselő-testület ülésére meghívott és megjelent:

Elekné Csollány Éva városfejlesztési referens

Szabó Péter alpolcármester: Köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. Jelenléti
ív alapján megállapítja, hogy a 11 fős testületből 10 fő megjelent, Így a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitja. Tájékoztatásul elmondja, hogy Magyarné Nagy Edina
képviselő a távolmaradását előzetesen jelezte.

I. Napirend elfogadása:

Szabó Péter: A kiküldött meghívóban jelzett napirend tárgyalását javasolja. A 7. napirendi
pontot zárt ülésen tárgyalnák.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.

A képviselő-testület — egyhangúlag, io Igen szavazattal - az alábbi nap/rendet fogadta el:
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NAPIREND:

1. Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 312017.
(Ill, iG.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

2. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 112013. (I. i8.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

3. A ~338/4, 033818, 033817, 0338/6, 0338/2, 033811, 031212 helyrajzi számú ingatlanok
belterületbe vonása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetesfőjegyző
Véleményező: Városépítő Bizottság; Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

4. Új kiemelt fejlesztési terület kijelölése (katolikus általános iskola), valamint ezzel
összefüggésben a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és Helyi
Építési Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés, Illetve
tervezési program jóváhagyása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

~. Alapítványi támogatás jóváhagyása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

6. „Elektromos töltőállomás alprogram helyi önkormányzatok részére” projekt
megvalósítása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság

7. Személyi kérdések (zárt ülés)
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

8. Egyebek
8.i. Nemzetközi kapcsolatokról tájékoztatás

II. Napirend tárgyalása:

i. Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 312017.
(Ill. iG.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.
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A véleményező JÜPB. VÉB. GB bizottságok elnökei ismertették a bizottságokvéleményét.
(Közbiztonsági, lfjúságí- Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság, a Köznevelési ás Kulturális
Bizottság, a Humánpolitikai Bizottság, a Turisztikai ás Városmarketing Bizottság, a
Dunakömlődi Településrészi Önkormányzat, és a Külső Városrészek Településrészi
Önkormányzata. nem tartott ülést, így az előterjesztéseket nem véleményezte.)

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a
végrehajtás rendjéről szóló rendelet módosítás elfogadását.

A képviselő-testület a rendelet módosítást — egyhangúlag, io Igen szavazattal — elfogadta és az
alábbi döntést hozta:

2112017. (VI. n.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2011. évi
költségvetéséről szóló 312017. (lll.i6.) önkormányzati rendelet módosítását az
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

2. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 112013. (I. i8.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét ás a döntési javaslatot.

A JÜPB, VÉB, GB bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról
szóló rendelet módosítás elfogadását.

A képviselő-testület a rendelet módosítást — egyhangúlag, io igen szavazattal — elfogadta és az
alábbi döntést hozta:

2212017. (VI. 2~.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat Szervezeti
ás Működési Szabályzatáról szóló 112013. (I. i8.) önkormányzati rendelet
módosítását az előterjesztés melléklete szerint elfogadja.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, io Igen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:
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8112017. (VI. 213 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Polgármesteri Kabinet
felállításával, valamint a Vagyongazdálkodási Csoport létrehozásával egyetért
és felkéri a címzetes főjegyzőt, bogy a Paksi Polgármesteri Hivatal hivatali
struktúráját vizsgálja felül és tegyen javaslatot a szükséges módosításokra.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 2017. október3o.

3. A 033814, 0338/8, 033817, 0338/6, o338I2, 033811, 0312/2 helyrajzi számú ingatlanok
belterületbe vonása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs cínizetes főjegyző
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés:

Bana János: Miért kell ezeket a területeket belterületbe vonni?

Dr. Blazsek Balázs: Azért, mert ezek a HÉSZ módosításkor gazdasági övezetbe lettek
sorolva, tervezett belterületként. Jelenleg konkrét belterületbe vonás nincs, mezőgazdasági
művelés alatt van, és addig építési engedélyt nem lehet kiadni, ameddig nincs kivonva
mezőgazdasági művelésből. Mezőgazdasági művelésből csak belterületbe vont területeket
vonnak ki. A költségei nem az önkormányzatot terhelik, hanem a magántulajdonost, illetve
a befektetőt.

Bordács József: Az előzetes egyeztetésen arról beszéltek, hogy a tulajdoni lapot kérheti,
megkaphatja.

Dr. Blazsek Balázs: Természetesen, átadja a tulajdoni lapot. Osztatlan közös tulajdonban
van.

Hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, io Igen szavazattal — elfogadta ás az alábbi
hatórozatot hozta:
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8212017. (VI. 21.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „A 0338/4, 033818, 0338/1,
0338/6, 0338/2, 0338/1, 0312/2 helyrajzi Számú ingatlanok belterületbe vonása”
című előterjesztést megtárgyalta és a 0338/4, 0338/8, 0338/7, 0338/6, 0338/2,

0338/1 helyrajzi számú ingatlanok, Illetve a 19/2017. (V.31.) önkormányzati
rendelet hatályba lépése után a 0312/2 helyrajzi számú Ingatlan belterületbe
vonását elindítja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 2017. december31.

4. Új kiemelt fejlesztési terület kijelölése (katolikus általános iskola), valamint ezzel
összefüggésben a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és Helyi
Építési Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés, illetve
tervezési program jóváhagyása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A kápviseló’-testület a javaslatot — egyhangúlag, io Igen szavazattal — elfogadta ás az alábbi
határozatot hozta:

8~/2o17. (VI. 21.) Kt. számú határozat:

i. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Új kiemelt fejlesztési
terület kijelölése— katolikus általános iskola” című előterjesztést megtárgyalta
és az i. számú melléklet szerinti területet kiemelt fejlesztési területté
nyilvánítja.

2. Paks Város Önkormányzata a „településrendezési eszközök
(Településszerkezeti Terv és Helyi Építési Szabályzat) módosításához
szükséges településfejlesztési döntés, illetve tervezési program jóváhagyása”
című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi tervezési programot hagyta
jóvá, illetve településfejlesztési döntést hozza:

A tervezési program:
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Az Új kiemelt fejlesztési terület (katolikus általános iskola) elfogadásával
összefüggésben a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és
Helyi Építési Szabályzat) módosítása.

A Képviselő — testület felkéri az alpolgármestert, hogy a tervezési munkát
indítsa el.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: 2017. június 31.

~. Alapítványi támogatások jóváhagyása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés:

Horváth Zoltán: Ez az összeg és az atomerőműves támogatás is csak erre a fesztiválra megy?

Szabó Péter: Igen. Ez az, ami most lesz a közeljövőben.

Horváth Zoltán: Ez egy sorozat, és ennek egyik állomása Paks?

Szabó Péter: Ez csak a paksi, a nyolcadik Paksi Harmonika Fesztivál. Nem lesz belépős a
fesztivál. A városi és az atomerőműves támogatás nem fedezi a fesztivál teljes költségét.
Még nekik hozzá kell tenni ehhez.

Hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, io Igen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

SbJaol7. (VI. 21.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ‚. számú mellékletben
szereplő alapítványt támogatja.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: azonnal

6. „Elektromos töltőállomás alprogram Helyi önkormányzatok részére” projekt
megvalósítása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester
Véleményező: Gazdasági Bizottság

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.
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A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Kérdés:

Girst Ádám: Csak egy bizonyos cégnek a termékéről van szó a pályázatnál, vagy tudják, hogy
Magyarországon van több cég, aki ezeket le tudja gyártani? Milyenek a műszaki
paraméterek? Gyorstöltő, lassú töltő?

Szabó Péter: Ez a projekt egy pályázati úton megvalósuló projekt a Jedlik Ányos Program
keretében, az önkormányzatok részére töltőállomások megvalósítására. Ezek „A” típusú
normál töltőállomások. 2 x 22 kW teljesítményű töltőállomás. Az elektromos gépjárművel
rendelkező állampolgárok használhatják majd, ha létrejön a kéttöltőállomás.

Girst Ádám: Még mindig nem biztos benne, hogy van-e ezektőljobb?

Kovács Sándor: Ebbe most hiába mennek bele, ez van.

Girst Ádám: Tehát csak erre az egyre van kiírva pályázat.

Kovács Sándor: Én nem értek hozzá.

Girst Ádám: Hát ez a; hogy egyikőjük sem ért hozzá.

Bana János: Nem gyors töltő, hanem normál. Nem a; amelyik 20 perc alatt 8o e/o-ra feltölti.
Hanem az, amelyik ~-6 órás töltéssel tölti fel a gépjárművet. Nem sokan fogják ezt használni,
mivel ~-6 órát vesz igénybe. Mérete akkora, mint egy normál parkolóhely. Az oszlopa pedig
50x50 cm. Mint egy parkolójegy automata.

Kovács Sándor: Ennek a dolognak inkább üzenet értéke van az e-dolgok irányába, az
atomerőmű közelében.

Bana János: Ezeken a helyeken megnézték, hogy a hálózati kapcsolatok megvannak és
elbírja ezt a terhelést? Gondolom azért lettek ide tervezve.

Szabó Péter: Igen. A Duna Hotelnél és a lakótelepi Rendelőintézetnél lévő parkolóról van
szó.

Bordács József: Az előterjesztésben lévő összeg mindent fedez?

Szabó Péter: Nem kell a városnak hozzátenni. Ebből minden megvalósítható. Ezt az
önkormányzatnak 5 évig fenn kell tartani és üzemeltetni kell. A pályázati összegből a két
töltőállomás megvalósítható.

Horváth Zoltán: Neki a helyszínekkel van a legnagyobb gondja, az üzenetértékkel egyetért.
Az egy-egy hely kialakítása valószínűleg több mint egy-egy helyet vesz el a parkolóból.
Ezeket a helyeket kiválasztotta ki?



8

Kovács Sándor: Szerinte csak egyet foglal majd el.

Szabó Péter: A helyeket a Hivatal találta. Egyet a lakótelepen egyet a városban.

Spiesz József: Többször Jár napközben ezeken a helyeken, de nem kihasználtak teljes
mértékben a parkolók. A rendelőnél inkább esténként, amikor a lakosság hazaérkezik.

Hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — 8 igen szavazattal, 2 fó’ tartózkodása mellett — elfogadta ás
az alábbi határozatot hozta:

8~í2o17. (VI. 21.) Kt. Számú határozat:

i. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Jedlik Ányos Terv —

Elektromos töltőállomás alprogram helyi önkormányzatok részére”
tárgyú, GZR-T-Ö-2o16-oo75 azonosítószámú projekt megvalósítását
támogatja, a kialakított töltőpontok ~ évig tartó üzemeltetését vállalja.

2. A Képviselő-testület parkolási rendeletében a zöld rendszámú gépkocsik
számára az ingyenes parkolást korlátlan időtartamban biztosítja.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az Alpolgármestert a támogatási
szerződés aláírására.

Végrehaitásért felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: 2018. május 31.

7. Személyi kérdések (zárt ülés)
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatait:

86í2o17. (VI. 21.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 78/2017. (V. 29.) Kt.
számú határozat 4. pontját visszavonja.

2. Paks Város Önkormányzata nevében Szabó Péter alpolgármester a
TELEPAKS MÉDIACENTRUM NKFT. ügyvezetőjének, Kovács Tibornak a
munkaviszonyát szüntesse meg rendes felmondás szerint. A munkavégzés
alól 2017. július 1. nappal mentse fel.

3. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TELEPAKS
MÉDIACENTRUM NKFT. ügyvezetőjeként Dallosné Feth Szilivát egy év
határozott időre, 2017. július i-től 2018. június 3o-ig megbízza. Az
ügyvezető ellátja a Paksi Hírnök főszerkesztői feladatait is.

4. Munkabére: 400.000 Ft/hó (bruttó) + jelenlegi Paksi Hírnök főszerkesztő
munka bére.



Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: azonnal

8712017. (VI. 21.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Hírnök
főszerkesztőjének megbízásáról szóló 7512017. (V. 29.) Kt. Számú határozatot
visszavonja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

8. Egyebek

8i. Nemzetközi kapcsolatokról tájékoztatás
Előadó: Barnabás István alpolgármester

Barnabás István: Alpolgármester úrral megbeszélték, hogy a nemzetközi kapcsolatoknak ő
lesz a felelőse. Felelősként tájékoztatja a képviselő-testületet az aktuális kiutazásokról és
érkező delegációkról. Reichertshofenbe kiutazás Július 27-30-ig; Szabó Péter, Barnabás
István megy, és van még egy szabad hely. Augusztus 10-12. Galántai vásár, ahová Bordács
József, Spiesz József utazik. Kézdivásárhely augusztus 24-27. Őszi sokadalom, ide 2 fő
Jelentkezését várja. Egy héten belül mindenki jelezze, hogy hová menne.

(Szabó Péter alpolgármester távozott az ülésről 16:50 órakor és az ülés vezetését átadta
Barnabás István alpolgármesternek, jelen van 8 fő képviselő)

Barnabás István: Diákcsoport jön Július 23-tól ~i-ig a Cseresznyési táborba, ahová ő megy
megnyitni. Gasztro-bluesra jönnek Kézdivásárhelyről és Galántáról, ott nincs velük dolguk.
Utána már csak a viski és a kézdivásárhelyi delegáció Jön a Dunakömlődi Szüreti Fesztiválra.
Szeptemberben Jönnek majd Novovoronyezsből is.

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.

Barnabás István: Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirend anyagát megtárgyalta,
megköszöni a részvételt és az ülést i6:

Dr. sek alázs
címzetes f Jegyzőa Ipo Igá rm ester


